ראה: גרנובסקי א', קרקע והתיישבות, ירושלים תרפ"ט.

16. על כך ראה: נאור מ', "סוגיית הקרקע הלאומית במסקנות 'ועדת הסוכנות' - 1928", בחוך קרק ר', גאולת הקרקע בארץ ישראל (לעיל הערה 1), עמ' 209-217.
17. ראה לעניין זה את החקיקה העיקרית: חוק יסוד מקרקעי ישראל (תש"ך - 1960); חוק מקרקעי ישראל (תש"ך - 1960); חוק מינהל מקרקעי ישראל (תש"ך - 1960).
18. ראה למשל המאמרים הבאים: דרין ד', "בעלות ציבורית על קרקע אמצעי או מטרה", קרקע, 25 (1984), עמ' 37-41; צור ז', "הבעיה האגררית והבעלות הלאומית על קרקע", קרקע, 31 (1989), עמ' 36-39, ועוד מאמרים בכתב עת זה.
19.